指導者各位 2012年 ２月

保護者各位

大分市サッカー協会技術委員会

委員長　　　山本　一広

　日頃より大分市トレーニングセンターへのご協力とご支援ありがとうございます。今回、こちらの運営面での

手違いがあり、選考日の変更が生じてしまいました。　日程は以下のように変更になっております。　急な変更

で皆様方には大変ご迷惑をおかけしたこと、心よりお詫び申し上げます。　今後はこのようなことがないよう

尽力していきたいと思いますので、ご支援の程よろしくお願いいたします。

１．実施日時と集合時間

日時 対象(現在の学年） 集合時間 受付開始

一次選考 2月9日（木） 中学１･２年 18:00 18:20

2月16日（木） 小学６年・女子 18:00 18:20

2月20日（月） 小学4年・西部地区小学5年 18:00 18:20

二次選考 3月１日（木） 中学１･２年 18:00 18:20

3月6日（火） 小学６年・女子 18:00 18:20

3月8日（木） 小学4年・西部地区小学5年 18:00 18:20

予備日 2月27日（月） 18:00 18:20

3月13日（火） 18:00 18:20

２０１２年度　大分市トレーニングセンター選考会日程変更について

２．会場　　　南大分スポーツパーク（グラウンド）

３．経費　　　参加費５００円（受付で徴収します）

※全カテゴリー（現小4年・現小5年は除く）昨年大分市トレセン合格者は

　　一次選考を免除します。二次選考より参加して下さい。

モデル地区トレセン（現小学生5年）につきましたは、県トレ決定選手以外は

1次試験より受験していただきます。

※ 女子選手で九州リーグに参加しているチーム所属選手を免除します。

　　 大分県トレセン 受験資格を有することとします。

４．持参品等　　サッカーのできる服装

　　　　・各自ボール１個（記名をして下さい・必ず空気を入れておいて下さい）

＊小雨決行します。ただし、雨天時は大分市トレセンブログにて中止の判断をお知らせします。

http://blog.livedoor.jp/octc/　　右のコードを読み取り下さい

※2月20日（月）・2月27日（月）につきましては、体育館は休館日となっており、グラウンドのみの開放となります

	ﾁｰﾑ案内